

**2024 PROJE DÖNEMİ 2025-2026 EĞİTİM YILI ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANLARINA YAPILAN İTİRAZLAR VE AÇIKLAMALI SONUÇLARI**

Adı	Soyadı	T.C. / Y.U. No	İtiraz	Açıklama
M***	Ç***	3***8	Dijital beceri geliştirmeye yönelik faaliyet ilave puanı itirazı	Dijital beceri geliştirmeye yönelik faaliyet gerçekleştireceğini beyan eden bir kabul mektubu bulunmamaktadır.
F***	K***	3***4	Vize randevusu sorunu ve ikili anlaşma ilave puanı	Vize randevusu alamamak mücbir sebep olarak kabul edilmemektedir. Öğrenci durumu bildirmemiş ve/ya feragat etmemiştir. İkili anlaşma yapmak, öğrenci hareketliliklerinde değerlendirmeye tabi tutulan bir ölçüt değildir.
M*** D***	G***	9***6	-10 puan kesintisi	Önceliklendirme dilekçesi sunulmamıştır. Her iki hareketlilik türüne başvurduğu için -10 puan kesilmiştir.
M***	F***	9***0	-10 puan kesintisi	Öğrenci, "Daha önce programdan yararlanmaya hak kazandığınız halde sebepsiz yere hareketlilikten vazgeçtiniz mi?" sorusuna "evet" seçeneğini işaretlemiştir.
E***	T***	1***6	Diğer mühendislik bölümleri ile aynı sıralamada yer almak	Staj hareketliliğinde kontenjan dağılımı fakülte bazında yapılmıştır.
Ş***	T***	3***8	-10 puan kesintisi	İlan ve Erasmus Uygulama El Kitabı hükmü doğrultusunda Daha önce faydalandığı hareketlilik türüne yeniden başvurduğu için -20 puan uygulanmıştır.
A*** O***	A***	9***6	-10 puan kesintisi	Önceliklendirme dilekçesi yüklenmiş ancak hangi hareketlilik türünün önceliklendirildiği açıkça belirtilmemiştir. 13 Mart 2025'te konuya dair TURNA sisteminden e-posta gönderilmiş, ancak dilekçe güncellenmemiştir.
K***	B***	9***6	-10 puan kesintisi	Asil olduğu dönemdeki vize reddini Erasmus ofisine bildirdiği tespit edilmiştir. Bu nedenle kesilen 10 puan, itiraz sonrası geri eklenmiş ve puanı güncellenmiştir.
O***	M***	9***4	Eksik puan hesaplanmıştır	İlan ve Erasmus Uygulama El Kitabı hükmü doğrultusunda Daha önce yararlandığı hareketlilik türünden -20 puan uygulanmıştır. Kabul mektubunda dijital becerilerin geliştirileceğine dair ibare bulunmamaktadır.
Y*** A***	I***	9***6	Eksik puan hesaplanmıştır	İlan ve Erasmus Uygulama El Kitabı hükmü doğrultusunda Daha önce yararlandığı hareketlilik türünden -20 puan uygulanmıştır. Kabul mektubunda dijital becerilerin geliştirileceği belirtildiğinden +5 ilave puan hali hazırda uygulanmış durumdadır.